
 

 

UCHWAŁA NR LIII/442/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie podziału obszaru gminy Złocieniec na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dzieli się obszar gminy Złocieniec na 

dwa sektory: 

1) sektor I obejmujący Osiedle Czaplineckie tj. ulice: Czaplinecka 16, Czaplinecka 18, Czaplinecka 20, 

Zwycięstwa 1, Zwycięstwa 3, Zwycięstwa 3a, Zdobywców Wału Pomorskiego 1, Zdobywców Wału 

Pomorskiego 3, Zdobywców Wału Pomorskiego 5, Zdobywców Wału Pomorskiego 6, Zdobywców Wału 

Pomorskiego 8, Racławicka 1, Racławicka 2, Racławicka 3, Racławicka 4, Racławicka 5, Wyzwolenia 1, 

Wyzwolenia 3, Lotników 1; 

2) sektor II obejmujący teren gminy Złocieniec z wyłączeniem terenu, o którym mowa w pkt 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

 

Urszula Ptak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 4867


		2014-12-05T11:26:04+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




